
 

Zarządzenie  Nr  91 / 09 
Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 

 
z  dnia  29  czerwca  2009 r. 

 
w  sprawie  powołania  komisji  do  zinwentaryzowania  i  oszacowania  szkód  i  strat  

powstałych  na  terenie  Gminy  Czechowice  -  Dziedzice  w  dniach  24  -  27  czerwca  2009r.   
w  związku  z  niekorzystną  sytuacją  meteorologiczną. 

 
Na  podstawie  art.  7  ust.  1  i  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.                                         

o  samorządzie  gminnym  (  tekst  jedn.  Dz. U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.), 
 

zarządzam,  co  następuje: 
 
§  1.  Powołuję  komisję  do  zinwentaryzowania  szkód    i  oszacowania  wysokości  strat  powstałych  
na  terenie  Gminy  Czechowice  -  Dziedzice  w  dniach  24  -  27  czerwca  2009r.  w  składzie: 
 
1. Małgorzata SIELKA  Przewodnicząca -  pracownik  Urzędu  Miejskiego 
2. Jacek  BARTOSZEK Członek  -  pracownik  Urzędu  Miejskiego 
3. Tadeusz GAWRON Członek  -  pracownik  Urzędu  Miejskiego 
4. Marian  DERLICH Członek  -  Sołtys  Bronowa 
5. Stefan  KOZŁOWSKI Członek  -  pracownik  Urzędu  Miejskiego 
6. Krzysztof MATUSZEK Członek  -  pracownik  Ośrodka Pomocy Społecznej 
7. Stanisław SŁOWIK Członek  -  Sołtys  Ligoty 
8. Jacek  TYRNA  Członek  -  pracownik Administracji Zasobów  

   Komunalnych 
9. Władysław WIŚNIEWSKI Członek  -  Sołtys  Zabrzega 
 
§  2.  Do  zadań  Komisji  należy przeprowadzenie  inwentaryzacji  i  oszacowania  szkód   i  strat  
powstałych  na  terenie  Gminy  Czechowice  -  Dziedzice  w  dniach   24  -  27  czerwca  2009 r.              
w  związku  z  niekorzystną  sytuacją  meteorologiczną. 
 
§  3.  Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  będę  sprawował  osobiście. 
 
§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
 


